
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΕΡΓΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ-ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ,
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ, ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ
& ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑΤΩΝ
Ταχ. Δ/νση : Μάγερ 27        ΑΘΗΝΑ, 2024
Ταχ. Κώδικας : 10438
Πληροφορίες : Ι.Νανούρης
Τηλ. :  2105277203
e-mail :  t.ktimatologiou  @athens.gr    

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 “Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων”
(ΦΕΚ Α΄114/2006), όπως ισχύει σήμερα.

2. Τις διατάξεις του του Ν.3852/2010 “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και
της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  –  Πρόγραμμα  Καλλικράτης”  (ΦΕΚ  Α΄
87/2010), όπως ισχύει σήμερα.

3. Την  υπ’αριθμ.  1443/2023  απόφαση  του  Ειρηνοδικείου  Αθηνών  (Εκουσία
Διαδικασία), με την οποία διατάχθηκε η αποσφράγιση του υπό στοιχεία “Γ3”
διαμερίσματος,  ιδιοκτησίας  του  μη  κερδοσκοπικού  σωματείου  με  την
επωνυμία “ΓΕΝΙΚΗ ΑΡΜΕΝΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΑΓΑΘΟΕΡΓΙΑΣ”, που ευρίσκεται στον
τρίτο  όροφο  οικοδομής  ανεγερθείσας  επί  οικοπέδου  κειμένου  στην  οδό
Ιπποκράτους  αρ.  72 του Δήμου Αθηναίων,  όπου κατοικούσε όσο ζούσε ο
αποβιώσας  μισθωτής  Σέργκιος  ΜΑΓΚΝΤΙ  του  Τζίμι  Αμίν  και  της  Μαίρης-
Γκεργκές, καθώς και η διενέργεια απογραφής των ευρισκόμενων εντός του ως
άνω  διαμερίσματος  κινητών  πραγμάτων,  ορίζεται,  δε,  μεσεγγυούχος  των

Αρ. Πρωτ. Δ.Αθηναίων

18774 - 23/01/2024

mailto:mayor@athens.gr
ΑΔΑ: ΨΛΜΛΩ6Μ-ΤΟ4



απογραφησόμενων πραγμάτων, πλην των κλειδιών του διαμερίσματος που θα
παραδοθούν  στο  αιτούν  ως  άνω  σωματείο,  ο  Δήμαρχος  Αθηναίων  ή
υπάλληλος του αυτού Δήμου που αυτός θα ορίσει με έγγραφη εντολή, μέχρις
ότου κριθεί σε ποια πρόσωπα πρέπει αυτά να παραδοθούν και διατάσσει την
παράδοση σε αυτόν,  ή στον ορισμένο υπάλληλο, των εν λόγω πραγμάτων
προς φύλαξη.

4. Την  από 9-1-2024  εξώδικη  δήλωση –  πρόσκληση του μη  κερδοσκοπικού
σωματείου με την επωνυμία “ΓΕΝΙΚΗ ΑΡΜΕΝΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΑΓΑΘΟΕΡΓΙΑΣ”,
νομίμως  εκπροσωπούμενου,  προς  το  Δήμαρχο  Αθηναίων,  με  την  οποία
καλείται όπως παρευρεθεί στις 23-1-2024 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00 πμ ο
ίδιος ή ορισμένος,  με έγγραφη εντολή του,  υπάλληλος στο Γ3 διαμέρισμα
στην οδό Ιπποκράτους αρ.  72,  ως μεσεγγυούχος κατά τα οριζόμενα στην
υπ’αριθμ.  1443/2023  απόφαση  του  Ειρηνοδικείου  Αθηνών  (Εκουσία
Διαδικασία).

5. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αθηναίων
(ΦΕΚ Β΄ 5713/19-12-2018).

Αποφασίζουμε

Ορίζουμε  τον  κ.  Αλεξίου  Ευάγγελο  του  Αλεξάνδρου,  υπάλληλο  του  Δήμου
Αθηναίων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, κλάδου/ειδικότητας
ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού,  ως μεσεγγυούχο  ο  οποίος  θα παρευρεθεί  στις  23-1-
2023, ημέρα Τρίτη ώρα 10:00 πμ, στο Γ3 διαμέρισμα στην οδό Ιπποκράτους αρ. 72
και  θα  πράξει  κατά  τα  οριζόμενα  στην  υπ’αριθμ.  1443/2023  απόφαση  του
Ειρηνοδικείου  Αθηνών  (Εκουσία  Διαδικασία).  Αναπληρωτής  αυτού  ορίζεται  ο  κ.
Κραμποκούκης Νικόλαος του Γεωργίου,   υπάλληλος του Δήμου Αθηναίων με
σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Οδηγών.

Η παρούσα να αναρτηθεί στον δικτυακό τόπο “Διαύγεια” και στην ιστοσελίδα του
Δήμου Αθηναίων, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 3 παρ.5 του Ν.5056/2023.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΧΑΡΗΣ ΔΟΥΚΑΣ

Κοινοποίηση:
1. Γραφείο Δημάρχου
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα
3. Νομική Διεύθυνση
4. Διεύθυνση Δημοτικής Περιουσίας
5. Στους αναφερόμενους

ΑΔΑ: ΨΛΜΛΩ6Μ-ΤΟ4



----- ΘΕΣΕΙΣ ΥΠΟΓΡΑΦΩΝ -----

ΑΔΑ: ΨΛΜΛΩ6Μ-ΤΟ4


		Municipality of Athens
	2024-01-23T12:03:24+0200
	Athens
	CN=PARASKEVI PAPADATOU, GIVENNAME=PARASKEVI, SURNAME=PAPADATOU, SERIALNUMBER=ERMIS-18422879, C=GR
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


		2024-01-23T12:14:28+0200
	Athens




